
ZARZĄDZENIE  NR   22/20 

WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 2 marca 2020r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/149/19 Rady Gminy Duszniki z dnia 23.12.2019r. 
                  w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                          
/ Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm./, Wójt Gminy Duszniki, zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr XX/149/19 Rady Gminy Duszniki z dnia 23.12.2019r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2020, zmienionej uchwałą Nr XXIII/168/20 z dn. 24.02.2020r. oraz zarządzeniem Nr 11/20 z 
dn. 24.01.2020r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)  „§ 1. 1. Pozostawia się dochody budżetu na rok 2020 w wysokości  41.708.365,00  zł,  
                     z tego: 

                1) dochody bieżące w kwocie          41.240.825,00  zł, 
                2) dochody majątkowe w kwocie         467.540,00  zł. 

             
               § 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2020 w wysokości  43.477.610,00  zł,  
                      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.    
                      2.  Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości  40.811.502,00  zł, w tym na:   
                 a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń             14.275.414,00 zł,  

                      b)  dotacje na zadania bieżące 2.268.000,00 zł, 
                               c)  wydatki na obsługę długu                                                 360.000,00 zł. 

         2) wydatki majątkowe w wysokości 2.666.108,00 zł.  
3. Wydatki związane z zadaniami inwestycyjnymi ustala się zgodnie z zał. Nr 2. 

 
     § 7. Ustala się dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów, związane  

        z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

   § 13.1. Jednostki pomocnicze gminy prowadzą gospodarkę finansową w ramach  
                            budżetu. 
                        2. Zmienia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem 
                            kwot do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

 
 

2)   Załączniki nr 2, 5, 7 i 9 do uchwały zmieniają się odpowiednio jak załączniki nr  
  1 – 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
 
§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 
Uzasadnienie do 
Zarządzenia Nr 22/20 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 2 marca 2020r. 
 
 

 
W celu realizacji zadania dofinansowania zakupu samochodu pożarniczego dla OSP 
Ceradz Dolny dokonuje się zmiany planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Ceradz Dolny zarządzeniem Wójta Gminy Duszniki. 


